
 

Zatwierdzam 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Agata Sobczyk 

Poznań, dnia 30 grudnia 2025 r. 

ZARZĄDZENIE Nr 13/25 

DYREKTORA POWIATOWEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ 

W KROTOSZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krotoszynie 

 Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416), art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211) oraz art. 53 ust. 4 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Krotoszynie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 21/23 Dyrektora Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Krotoszynie z dnia 29czerwca 2023 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krotoszynie,w § 5 w ust. 

2 w pkt 1 uchyla się lit. a.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

DYREKTOR 
POWIATOWEJ STACJI 

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ 

W KROTOSZYNIE 

(-) dr n. farm. Dominik Wawrzyńczak 

 

      

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W wyniku przeprowadzonej analizy funkcjonowania laboratoriów mikrobiologicznych 

realizujących zadania Państwowej Inspekcji Sanitarnej w Wielkopolsce, stwierdzono potrzebę 
optymalizacji struktury organizacyjnej oraz racjonalizacji wykorzystania zasobów kadrowych 

i technicznych. W związku z tym wprowadza się zmianę w regulaminie organizacyjnym 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krotoszynie, polegającą na uchyleniu 

zadania Laboratorium Badania Środowiska Pracy dotyczącego wykonywania badań 
diagnostycznych wydalin ludzkich w kierunku chorób zakaźnych bakteryjnych dostarczonych 

przez jednostkę zlecającą badania lub indywidualnego klienta. Zadanie to przejmuje 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kaliszu. Jednocześnie Punkt przyjęć 
materiału do badań w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krotoszynie będzie 

funkcjonował nadal, przy czym próbki do badań będą przekazywane do Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Kaliszu. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie spowoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z 

wejściem w życie zarządzenia. 

 

DYREKTOR 
POWIATOWEJ STACJI 

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ 

W KROTOSZYNIE 

(-) dr n. farm. Dominik Wawrzyńczak 

 

 

Krotoszyn, dnia 18 grudnia 2025 r. 


